[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«» марта 2025 г.
                  №
               ст. Егорлыкская
Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы

Егорлыкского сельского поселения «Комплексное развитие сельских территорий» за 2024 год

На основании постановлений Администрации Егорлыкского сельского поселения от 26.04.2018 № 120 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Егорлыкского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Администрации Егорлыкского сельского поселения от 21.03.2022 № 57, за 2024 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Егорлыкского сельского поселения                                          И.И. Гулай

Постановление вносит:

сектор муниципального хозяйства

Администрации Егорлыкского сельского поселения
Приложение
к постановлению Администрации

Егорлыкского сельского поселения

от «» марта 2025  №
Отчет о реализации муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения «Комплексное развитие сельских территорий» за 2024 год

1. Основные результаты

Общий объем финансирования муниципальной программы в 2024 году составил:

за счет всех источников финансирования – 0,0 тыс. рублей

в том числе:

областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;

местный бюджет - 0,0 тыс. рублей.
Общий объем финансирования подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем сельского населения и развитие рынка труда (кадрового потенциала) на территории Егорлыкского сельского поселения»  в 2024 году составил:

за счет всех источников финансирования –0,0 тыс. рублей

в том числе:

областной бюджет -  0,00 тыс. рублей;

местный бюджет - 0,0 тыс. рублей.
Реализация данных мероприятий в 2024 году производилась без финансирования.

В связи с отсутствием финансирования судить об эффективности реализации программы не целесообразно.
Общий объем финансирования подпрограммы «Создание и развитие инфраструктуры на территории Егорлыкского сельского поселения» в 2024 году составил:

за счет всех источников финансирования –0,0 тыс. рублей

в том числе:

областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;

местный бюджет - 0,0 тыс. рублей.
Реализация данных мероприятий в 2024 году производилась без финансирования.

В связи с отсутствием финансирования судить об эффективности реализации программы не целесообразно.
Приложение № 1

к отчету о реализации муниципальной

программы Егорлыкского сельского поселения

«Комплексное развитие сельских территорий» за 2024 год

ОТЧЕТ

 о финансировании и освоении средств на проведение программных мероприятий

 муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения «Комплексное развитие сельских территорий»
 за 2024 год

	№

п/п
	Наименование мероприятия

	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением Администрации Егорлыкского    сельского поселения

об утверждении Программы(тыс. рублей)
	Уточненный план ассигнований на 2023 год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)
	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источникам финансирования)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	вне-

бюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	вне

бюджетные

источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюд

жетные

источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	-

	Всего по Программе
	0,0
	-
	0,0
	0,0
	-
	0,0
	-
	0,0
	0,0
	-
	0,0
	-
	0,0
	0,0
	-
	-

	-

	1. Мероприятия по подпрограмме «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем сельского населения и развитие рынка труда (кадрового потенциала) на территории Егорлыкского сельского поселения»

	Всего по подпрограмме
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	-

	2. Мероприятия по подпрограмме «Создание и развитие инфраструктуры на территории Егорлыкского сельского поселения»

	Всего по подпрограмме
	0,0
	-
	0,0
	0,0
	-
	0,0
	-
	0,0
	0,0
	-
	0,0
	-
	0,0
	0,0
	-
	-

Глава Администрации  Егорлыкского сельского поселения ___________________________________ И.И. Гулай